ADRES PUNKTU SPRZEDAŻY
MOJE NARZĘDZIA PLUS
ul. Sobocka 13c
62-090 Rokietnica / Rostworowo
kom. 600 536 093
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 09:40
Link do produktu: http://www.mojenarzedzia.pl/szlifierka-oscylacyjna-260w-wymiary-stopy-90mm-x-187mm-p-13265.html
Szlifierka oscylacyjna 260W,
wymiary stopy 90mm x 187mm
Cena brutto 170,40 zł
Cena netto 138,54 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy YT-82230
Kod EAN 5906083006845
Producent YATO
Opis produktu
SZLIFIERKA OSCYLACYJNA O MOCY 260W.
WYMIARY STOPY 90MM X 187MM;
SYSTEM ODSYSANIA PYŁU Z POJEMNIKIEM WYPOSAŻONYM W FILTR SEPARUJĄCY
NAJDROBNIEJSZE CZĄSTECZKI FARB I LAKIERÓW PODCZAS OCZYSZCZANIA
POWIERZCHNI DREWNIANYCH LUB METALOWYCH.
W KOMPLECIE PAPIERY ŚCIERNE Z RZEPEM I OTWORAMI, O RÓZNEJ ZIARNISTOŚCI,
6SZT.
ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ UŻYWANIA PAPIERÓW ŚCIERNYCH Z RZEPEM LUB BEZ RZEPA
- URZĄDZENIE POSIADA TAKŻE MOZLIWOŚĆ MONTAŻU PAPIERU PRZY POMOCY
SPRĘŻYNUJACEJ OBEJMY DOCISKOWEJ (WBUDOWANEJ W STOPĘ URZĄDZENIA).
Zastosowanie
SZLIFOWANIE DREWNA I METALU, POWŁOK LAKIERNICZYCH ORAZ FARB I
SZPACHLÓWKI
Sposób użycia
Z PAPIEREM ŚCIERNYM O WYMIARACH 90MMX187MM Z RZEPEM
Zawartość opakowania
szlifierka oscylacyjna, krążki papieru ściernego 6 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold